Админис трАцvtя лискинског о
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ,, Zf,
,, 2012 г. Ns 57-Z

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Лискинского муниципального района
лЪ 3924 от 27.L|.2009 г.

в связи с изменением состава Координационного совета по р€}звитию
предпринимательства администрация Ли скинского муниципaльного района

постановляет:

1. Изложить приложение Ns 1 к постановлению администрации

Лискинского муниципсLльного района от 27.\1.2009 г. J\Ъ Зg24 (о
координационном совете по р€lзвитию предпринимательства) в редакции
согласно приложению.

2. Контроль за исrlолнениеМ настоящего постанQвления

оставляю за собой.

глава Лискинского
муниципального района В.В. ШевцовW ono."**ffi

ý9{i по.,uuОI"*слчS Е, i 91?lr. no,'un"ioluсlus ;:,;.',

Ё;1ý"*оо.'''' ,,l:ý
ffiв.-,'фýi

t
/

V

Приложение

Координационного совета

к постановлению администрации
Nsry'Z от Дl' _ .:,чl_{-ь '€оrrlt,

Состав
IIо развитию предпринимательства

Музыченко Ирина Викторовна Заместитель главы администрации Лискинского
муниципального района, председатель комиссии

Перелыгина Анна Васильевна Генеральный директор АНО <<Лискинский центр
поддержки предпринимательства)), заместитель
председателя Коорлинационного совета (по
согласованию)

семенова Татьяна Васильевна Начальник отдела развития потребительского
рынка, секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета

,Щемьяненко Николай Андреевич Щиректор ООО <Аверс), заместитель председателя
комиссии по коммунальному хозяйству и сфере
обслуrкивания Совета народных депутатов
Лискинского муниципального района Воронежской
области (по согласованию)

Щегтярев Роман Юрьевич Генеральный директор ООО <Эликсир>, член
комиссии по законодательству, местному
самоуправлению и охране прав граждан Совета
народных депутатов городского поселения город
Лиски Лискинского муниципального района
Воронежской области (по согласованию)

Меняйлов Борис Яковлевич Щиректор ООО <Волна), заместитель председателя
комиссии по финансовым ресурсам,
муниципальной собственности, налогам Й ценам
Совета народных депутатов Лискинского
муниципального района Воронежской области (по
согласованию)

Шабанов Анатолий Щмитриевич Генеральный директор ООО <<Владимир>>,

председатель комиссии по предпринимательству
Совета народных депутатов городского поселения
город Лиски Лискинского муниципального района
Воронежской области (по согласованию)